Наименование Powerware Расшифровка наименования.
P-105000007-001 93PM-30(50)-BB-0 ИБП 30 кВА/30 кВт без батарей, в составе ИБП автомат батарейной защиты
P-105000007-002 93PM-30(50)-BB-3x9Ah ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 3 треев
P-105000007-003 93PM-30(50)-BB-4x9Ah ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 4 треев
P-105000007-004 93PM-30(50)-BB-5x9Ah ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 5 треев
P-105000007-005 93PM-30(50)-BB-6x9Ah ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 6 треев
P-105000007-016 93PM-40(50)-BB-0 ИБП 40 кВА/40 кВт без батарей, в составе ИБП автомат батарейной защиты
P-105000007-018 93PM-40(50)-BB-4x9Ah ИБП 40 кВА/40 кВт с внутренней батареей из 4 треев
P-105000007-019 93PM-40(50)-BB-5x9Ah ИБП 40 кВА/40 кВт с внутренней батареей из 5 треев
P-105000007-020 93PM-40(50)-BB-6x9Ah ИБП 40 кВА/40 кВт с внутренней батареей из 6 треев
P-105000007-031 93PM-50(50)-BB-0 ИБП 50 кВА/50 кВт без батарей, в составе ИБП автомат батарейной защиты
P-105000007-032 93PM-50(50)-BB-4x9Ah ИБП 50 кВА/50 кВт с внутренней батареей из 4 треев
P-105000007-033 93PM-50(50)-BB-5x9Ah ИБП 50 кВА/50 кВт с внутренней батареей из 5 треев
P-105000007-034 93PM-50(50)-BB-6x9Ah ИБП 50 кВА/50 кВт с внутренней батареей из 6 треев
P-105000007-009 93PM-30(50)-MBS-BB-0 ИБП 30 кВА/30 кВт без батарей, в составе ИБП автомат батарейной защиты и сервисный байпас MBS
P-105000007-010 93PM-30(50)-MBS-BB-3x9Ah ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 3 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-011 93PM-30(50)-MBS-BB-4x9Ah ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 4 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-012 93PM-30(50)-MBS-BB-5x9Ah ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 5 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-013 93PM-30(50)-MBS-BB-6x9Ah ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 6 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-024 93PM-40(50)-MBS-BB-0 ИБП 40 кВА/40 кВт без батарей, в составе ИБП автомат батарейной защиты и сервисный байпас MBS
P-105000007-026 93PM-40(50)-MBS-BB-4x9Ah ИБП 40 кВА/40 кВт с внутренней батареей из 4 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-027 93PM-40(50)-MBS-BB-5x9Ah ИБП 40 кВА/40 кВт с внутренней батареей из 5 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-028 93PM-40(50)-MBS-BB-6x9Ah ИБП 40 кВА/40 кВт с внутренней батареей из 6 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-037 93PM-50(50)-MBS-BB-0 ИБП 50 кВА/50 кВт без батарей, в составе ИБП автомат батарейной защиты и сервисный байпас MBS
P-105000007-038 93PM-50(50)-MBS-BB-4x9Ah ИБП 50 кВА/50 кВт с внутренней батареей из 4 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-039 93PM-50(50)-MBS-BB-5x9Ah ИБП 50 кВА/50 кВт с внутренней батареей из 5 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-040 93PM-50(50)-MBS-BB-6x9Ah ИБП 50 кВА/50 кВт с внутренней батареей из 6 треев, сервисный байпас MBS
P-105000007-006 93PM-30(50)-BB-4x7Ah-LL ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 4 треев, батареи с повышенным ресурсом
P-105000007-007 93PM-30(50)-BB-5x7Ah-LL ИБП 30 кВА/30 кВт с внутренней батареей из 5 треев, батареи с повышенным ресурсом